II-5
Arrendament de la financa
feta y firmat per les Vites y Buid
della Anuncia de Culla en fauor
della Vila de Benacal per
temps de Vint anys per preu
y arrendament faserunt any de
ses lliures moneda Reals de Vitoria

7

Copia per la Secretaria de
Culla

Die Lunae mensis february anno
Canat. Domini MDCXXXVI,

In nomine Amen Huerunt Em
neri quod nos Michael Vidal senis Ju
ratus in capite et syndicus et procurator
Universitatis pnti oppidi de Silla / Joannes
Peris Juratus oppidi de Vimbella / Joannes
Croximens syndicus et procurator oppidi de
Areneta / Antonius non fener syndi
cus et procurator oppidi de Sena figor
Michael Miralles filius Sebastiani Ju
ratus in capite et syndicus et procura
tor loci Sani de Berona et Baptista
Miralles etiam syndicus et procurator
loci de Vitar de canes. Precedentibus
Constitutionibus et Liberationibus factis in con
cilio habitis in dictis predictis oppidoy
et locis respectu eorum in sequentes
ad in facta faciendum et firmandum
Ead. Una et Joannes sans syndicus

Et Procurator oppidi de Senacal, Duce
cento etiam Conciliaria de liberatione fe
sa in Concilio subito in obla diti oppidi
eamque insequens ad infra etiam facien
dum et firmandum parte ex altera.
Grati et Henore pnti et Confitemur
et in Veritate Recognoscimus Unapart
mum alteri et altera alteri ad iniuriam
et Dicitur vobis presentibus et acceptan
sibus quod in et super omnibus et in
gubis in ferius deducendis exprimendis
et Declarandis eor que causa prestatu
sine datione facimus inimus concedimus
et firmamus in tenor eardem parte
Iamdudum respectu omnibus partium
amintencia concordia. Sansa ditionem q
ac Capitulationem in fam Vulgari
sermone ordinatam ac per nos subcon
sentim vobis partibus predictis Sen
sibus et audientibus sibi que in his
pntibz. alta et intelligibili voce lecta.

Et Publicatam que est Tenoris sequentis

Primerament es estat pactat Auen-
gut & Concedat entre les dites parts que
Joan Sans en dit nom de Indich
Señal de Agantar son de fet ab lo pnt-
Capitol se aparta de la pretensio que
Dita Vila de Benacal semia que les
de mudite Oles y Horts de Colla, Bis-
tabella, Adreneta, Bona figos, Torre
Cambera, y Vilardcanes, m'podien
buendar la ginansa a pretenent que era
mes Ovil y profits al comu de les her-
batges que nos cultura ara de tant erma-
perals tanados que ella auarse pera pami-
ficar y peris obtingue dita Vila de
Benacal Un mandatto del Governador
de l'Is. Mathen de pachat en
29. del mes de Juny 1644. Peruehint
Un libell in nouetm finbant fora
de buda in formatio. y despres dita